Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 644/2014

Requer informações do edital de concorrência nº 05/2010 e a empresa vencedora.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador recebeu as informações do requerimento de nº 577/2014;

 CONSIDERANDO que, a resposta não foram conclusivas para uma análise a respeito das dificuldades que o munícipe está encontrando no transporte coletivo.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Enviar as copias  da  certidões de  CND- INSS e FGTS – CRF  da empresa Sertran ( Sertãozinho Transporte e serviços Ltda ) no período Licitatório e na assinatura do contrato com a Prefeitura Municipal?

2º) Se a resposta for negativa ao envio desses 2 (dois) documentos ?Expor os motivos.

3º) Enviar os nomes das empresa que participaram do Edital 05/2010 e seus respectivos CNPJ?

4º) Enviar a copia do contrato da empresa vencedora e da Prefeitura Municipal e os aditamentos até a presente da data desse requerimento do nobre vereador?

REQUERIMENTO Nº 644/2014

5º) Se a resposta for negativa ao envio desses documentos? Expor os motivos.

6º) Outras informações que se julgar necessárias.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril  de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-

f3bc3f04-3e3a-4979-919f-03ce74f0819d.png
PROTOCOLO 5154/2014 - 18/07/2014 15:55

image1.jpeg

image10.jpeg